

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu cywilnego na „WYKONANIE WYMIANY/ZASTAPIENIA KANAŁU OGÓLNOSPŁAWNEGO BETONOWEGO DN600 O DŁUGOŚCI OK. 30 MB W ULICY 1-GO MAJA W BARLINKU METODĄ WYKOPU OTWARTEGO” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/05/2021

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie czy ul. 1-go Maja stanowi drogę wojewódzką , czy drogę gminną i w czym jest zarządzie. Powyższe ma wpływ na cenę, gdyż inne ceny za zajęcie pasa drogowego są w Gminie Barlinek a inne w ZZDW.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający odpowiada, że zgodnie z ppkt. 3.3 pkt. 3. rozdziału Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ul. 1 Maja w m. Barlinek jest drogą wojewódzką nr 151, w związku z czym zarządcą drogi jest Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Pytanie nr 2:

W związku z wytycznymi SIWZ z koniecznością wykonania próby szczelności i inspekcji TVC nowego kanału DN600, będzie zachodziła również konieczność przepompowywania ścieków z istniejących przyłączy, które mają być wpięte na „oczko” i do studni S5. Prosimy aby Zamawiający wskazał sposób i możliwości dokonania przepompowywania ścieków, a także określił na jakich rzędnych dopływają wszystkie przykanaliki do kanału DN600.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że przyłącza kanalizacyjne obecnie włączone są na tzw. "oczko" od góry kolektora. Wykonawca zobowiązany jest do montażu trójników z odejściem kielichowym 90st. również montowanym ku górze dla O1, O2, i O3 i w ten sam sposób co dotychczas istniejący należy przełączyć przyłącza. Rzędne posadowienia przyłączy przed rurą spadową do kolektora nie są znana Zamawiającemu. Zdaniem Zamawiającego wiedza w zakresie rzędnych przyłączy nie odgrywa

w przypadku przebudowy kolektora znaczącej roli. Obowiązkiem Wykonawcy w ramach zamówienia jest w trakcie wymiany kolektora takie przyłącza przechwycić i włączyć do nowego kolektora. Zamawiający informuje, że Istniejące przyłącza obsługują tylko pobliską zabudowę mieszkaniową (3 nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej). W trakcie robót związanych z kamerowaniem kolektora (według szacunku Zamawiającego – do 4 godzin) jak i przeprowadzania próby szczelności (według szacunku Zamawiającego – do 4 godzin) wystarczającym będzie aby Zamawiający na wniosek Wykonawcy powiadomił mieszkańców o wyłączeniu dostawy wody i odciął dostawę wody na czas do 4 godzin w dniu wykonywania czynności (tj. kamerowania lub przeprowadzania prób szczelności).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ryszard Kuroch

